



دلال‌های ناصر خسرو؛ واکنس هست، اما اینجا نیست!

واکنس ۶۰ میلیونی کرونا در بازار سیاه!؟

وزیر بهداشت:

ارز دریافتی در سال کرونا کمتر از سال ۹۷

صفحه ۲ >>>

ظرفیت بیمارستان‌ها تکمیل شد:

احتمال افزایش فوتی‌های کرونا تا روزانه ۵۰۰ نفر



رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری و عضو کمیته علمی واکنس کوپران گفت: بیمارستان دیگر کاملاً پر شده است و بیشتر از این گنجایش ندارد. به همین دلیل باید بیمارستان‌های دیگر هم شروع به پذیرش کنند، اما این کار هم حدى دارد. در مهر و آبان هم شرایط به این شکل بود، اما به نظر می‌رسد که این موج از قبلی‌ها سنگین‌تر است. پیام طبیرسی، رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، گفت: ما الان در شروع موجیم و همیشه مرگومیر با چند هفته تأخیر می‌آید. الان یک سری مریض در آی‌سی‌یو بستری می‌شوند و چون شناخت درمانی بیشتر شده بیشتر زنده می‌مانند اما بعد از چند هفته مرگومیر شروع می‌شود. الان برای قضاوت درباره مرگومیر زود است او افزود: با این موجی که شروع شده، آمار جان‌باختگان صدهود به روزانه ۵۰۰ تا ۶۰۰ نفر می‌رسد، این موضوع غیرقابل اجتناب است. الان تنها کاری که باید انجام دهیم این است یک سری محدودیت ایجاد کنیم تا سرعت این موج کم بشود، تا مرگومیر خدایی نکرده چهار رقمی نشود. این پزشک عفونی توضیح داد: بالاخره هرچقدر ظرفیت بیمارستان‌ها زیاد شود یک سری از افراد اصلاً بستری نمی‌شوند، مثلاً مریضی تمایل دارد فقط در یک بیمارستان خاصی بستری شود و وقتی می‌بیند آن بیمارستان جایی ندارد به خانه برمی‌گردد، چند روز بعد حالش بدتر می‌شود و باید در آی‌سی‌یو بستری شود و جایی آی‌سی‌یو ندارد و متأسفانه به بخش بیمارستان رفته و فوت می‌کند.

در سال گذشته، چندین میراث به جا مانده از گذشتگان ویران شدند!

مرثیه‌ای برای خانه‌های تاریخی



آیت‌الله رئیسی:

مسئولان باید پاسخگوی تأخیر در مقابله با موج جدید کرونا باشند



رئیس قوه قضائیه گفت: این سوال جدی مردم از مسئولان تصمیم گیر است که چرا با تأخیر، با موج جدید کرونا مقابله شد که شاهد اشکالات و خسارات آن هستیم و حتماً باید در این خصوص پاسخگو باشند. به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح امروز (دوشنبه ۲۳ فروردین) شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به ویژگی‌های ماه مبارک رمضان در مناجات شعبانیه، اظهار داشت: ماه رمضان ماه خودسازی و ماه ضیافت الهی است که خدا در این مهمانی با بهترین نعمتش از مهمانان خود پذیرانی می‌کند.

رئیس قوه قضائیه گفت: همه نعمت و برکات متعلق به خداوند متعال است ولی بهترین آنها «مقام ربانی» است که خداوند با این مقام از عباد صالحش پذیرایی می‌کند و با صیام و قیام و تلاوت قرآن و درک لیلۀ القدر، بندگان را به مقام والای ربانی می‌رساند تا انسان جلوه اسماء‌الحسنی شود.

پیشگیری از جرم و جنایت در جامعه است که جنبه بازدارندگی مؤثر دارد.

وی بر همین اساس خاطر نشان کرد که توجه به اخلاقی و معنویت در تمام ایام سال نیز بهترین وسیله و زمینه دوری از گناه و جرم و هرگونه آسیب اجتماعی است.

تأکید آیت الله رئیسی بر افزایش کمک‌های مؤمنانه به نیازمندان

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از حرکت مؤمنانه مردم و نهادهای انقلابی و گروه‌های جهادی در طول دوران مواجهه با ویروس کرونا، بر همت مضاعف همگانی در توجه به آسیب دیدگان از این بیماری تأکید کرد و گفت: مردم عزیز در پرتو نورانیت ماه رمضان تصویر دیگری از همدلی و توجه مضاعف به نیازمندان را به نمایش خواهند

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

جانفشانی‌های ایران نبود، اروپایی‌ها در کوچه‌هایشان باید دنبال مواد مخدر می‌گشتند



زنان و دختران دارای اعتیاد عنوان کرد.به گفته مومنی در سال گذشته، در جریان شیوع بیماری فوق، جمهوری اسلامی ایران، با همکاری دفتر UNODC در تهران، در بیش از ۲۰ رویداد منطقه‌ای و بین‌المللی به صورت مجازی مشارکت و حضور داشته است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در ادامه رتوس اقدامات و فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با مسأله جهانی مواد مخدر، که به بیان مقام معظم رهبری یک جهاد بزرگ محسوب می‌شود، را طی سال ۲۰۲۰ میلادی بیان کرد و افزود: در سال گذشته، دستگاه‌های مقابله‌ای عضو ستاد مبارزه با موادمخدر ایران موفق شدند تا از طریق تقویت مستمر سازوکارهای نظارت، کنترل و ارتقای مبادله اطلاعات عملیاتی، میان سازمان‌های مسئول، حدود ۱۱۵۰ تن از انواع مواد مخدر را کشف کنند.

وی ادامه داد: این حجم از کشفیات، رکورد جدید و بی‌سابقه‌ای در مبارزه با مواد مخدر محسوب شده و نسبت به سال ۲۰۱۹ حدود ۴۱ درصد رشد نشان می‌دهد. این عبارت است از ۹۰ درصد تریاک، ۲۶ درصد هروئین، و ۴۸ درصد مرفین از مجموع کشفیات به عمل آمده در سطح جهان. این توفیقات، با شهادت ۱۰ نفر از بهترین فرزندان و نیروهای انتظامی و مقابله‌ای کشور در جبهه جهانی مبارزه با ترانزیت مواد مخدر، علیرغم شرایط سخت و محدودیت‌های ناشی از پاندمی کرونا و تحریم‌های ظالمانه آمریکا، حاصل شده است.

وی خاطرنشان کرد: این اقدامات و فعالیت‌ها، همه ناشی از اعتقاد راسخ جمهوری اسلامی ایران به ضرورت همکاری‌های منطقه‌ای و بین

مرتبط است، مهم‌تر می‌شود و این سوال جدی مردم از مسئولان تصمیم گیر است که چرا با تأخیر با موج جدید کرونا مقابله شد که شاهد اشکالات و خسارات آن هستیم و حتماً باید در این خصوص پاسخگو باشند.

دستور ویژه برای رسیدگی فوری به پرونده

شهادت محیط بانان زنجانی

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با ابراز تأثر از شهادت محیط بانان زنجانی گفت که از بدو بروز این حادثه، نیروی انتظامی و دادگستری به سرعت وارد عمل شدند اما در عین حال بر ضرورت تسریع در رسیدگی دقیق به مسأله و کیفر عبرت آموز مجرمین این پرونده برای جلوگیری از تکرار اتفاقات مشابه تأکید کرد.

همکاران دستگاه قضا موظف به حمایت قانونی از مرزبانان و محیط بانان هستند

رئیس حمایت حقوقی و قضائی از مرزبانان و محیط بانان و همه کسانی که در میدان حفظ و حراست از مرزها، محیط زیست و ثروت ملی هستند را ضروری دانست و به همکاران دستگاه قضا در بخش‌های مختلف تأکید کرد که خود را موظف به پشتیبانی قانونی از آنها بدانند.

دستور برای ورود بخش‌های نظارتی قوه به ترک فعل‌ها و قصورها

وی همچنین با تأکید بر رسیدگی به ترک فعل‌ها و قصور مسئولان از سوی بخش‌های مختلف نظارتی قوه قضائیه از جمله دادستانی، سازمان بازرسی و سازمان قضائی نیروهای مسلح تأکید کرد: اگر به موقع با برخی قصورها و ترک فعل‌ها برخورد شود، شاهد خسارت در حوزه‌های مختلف نخواهیم بود.

وی ادامه داد: این حجم از کشفیات، رکورد جدید و بی‌سابقه‌ای در مبارزه با مواد مخدر محسوب شده و نسبت به سال ۲۰۱۹ حدود ۴۱ درصد رشد نشان می‌دهد. این عبارت است از ۹۰ درصد تریاک، ۲۶ درصد هروئین، و ۴۸ درصد مرفین از مجموع کشفیات به عمل آمده در سطح جهان. این توفیقات، با شهادت ۱۰ نفر از بهترین فرزندان و نیروهای انتظامی و مقابله‌ای کشور در جبهه جهانی مبارزه با ترانزیت مواد مخدر، علیرغم شرایط سخت و محدودیت‌های ناشی از پاندمی کرونا و تحریم‌های ظالمانه آمریکا، حاصل شده است.

وی خاطرنشان کرد: این اقدامات و فعالیت‌ها، همه ناشی از اعتقاد راسخ جمهوری اسلامی ایران به ضرورت همکاری‌های منطقه‌ای و بین

مرتبط است، مهم‌تر می‌شود و این سوال جدی مردم از مسئولان تصمیم گیر است که چرا با تأخیر با موج جدید کرونا مقابله شد که شاهد اشکالات و خسارات آن هستیم و حتماً باید در این خصوص پاسخگو باشند.

دستور ویژه برای رسیدگی فوری به پرونده

شهادت محیط بانان زنجانی

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با ابراز تأثر از شهادت محیط بانان زنجانی گفت که از بدو بروز این حادثه، نیروی انتظامی و دادگستری به سرعت وارد عمل شدند اما در عین حال بر ضرورت تسریع در رسیدگی دقیق به مسأله و کیفر عبرت آموز مجرمین این پرونده برای جلوگیری از تکرار اتفاقات مشابه تأکید کرد.

همکاران دستگاه قضا موظف به حمایت قانونی از مرزبانان و محیط بانان هستند

رئیس حمایت حقوقی و قضائی از مرزبانان و محیط بانان و همه کسانی که در میدان حفظ و حراست از مرزها، محیط زیست و ثروت ملی هستند را ضروری دانست و به همکاران دستگاه قضا در بخش‌های مختلف تأکید کرد که خود را موظف به پشتیبانی قانونی از آنها بدانند.

دستور برای ورود بخش‌های نظارتی قوه به ترک فعل‌ها و قصورها

وی همچنین با تأکید بر رسیدگی به ترک فعل‌ها و قصور مسئولان از سوی بخش‌های مختلف نظارتی قوه قضائیه از جمله دادستانی، سازمان بازرسی و سازمان قضائی نیروهای مسلح تأکید کرد: اگر به موقع با برخی قصورها و ترک فعل‌ها برخورد شود، شاهد خسارت در حوزه‌های مختلف نخواهیم بود.

خبر

بازگشایی مدارس منوط به واکسناسیون فرهنگیان

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بازگشایی مدارس برای ارائه خدمات آموزش حضوری در مهر ماه منوط به واکسناسیون فرهنگیان و دانش آموزان است، تأکید کرد: این وزارتخانه متقاضی اولویت فرهنگیان برای دریافت واکسن کرونا است.

محسن حاجی میرزایی در پاسخ به این پرسش که آیا برگزاری کلاس‌های حضوری مدارس منوط به واکسناسیون دانش آموزان برای پیشگیری از ابتلا به کرونا بوده و این وزارتخانه چه تصمیمی در این رابطه اتخاذ کرده است، گفت: تصمیم‌گیری برای واکسناسیون دانش آموزان در مدارس برعهده ستاد ملی مقابله با کرونا است و اولویت‌بندی‌ها برای دریافت واکسن کرونا در آنجا انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: ما به عنوان وزارت آموزش و پرورش متقاضی هستیم که اگر بنا باشد از ابتدای مهرماه سال جاری، کلاس‌ها به صورت حضوری برگزار شوند باید حتماً فرهنگیان جزء اولویت دریافت واکسن کرونا قرار داده شوند.

فرهنگیان در ۲۶ کشور در اولویت‌های دریافت واکسن کرونا

حاجی میرزایی یادآور شد: در بررسی‌هایی که انجام دادیم، مشخص شد از مجموع کشورهای دنیا در حدود ۷۶ کشور فرهنگیان را از اولویت‌های دریافت واکسن کرونا قرار داده‌اند و در ۱۳ کشور نیز اولویت اول خود را به این قشر اختصاص داده‌اند.

براساس گزارش خانه ملت، وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: ما نیز پیشنهاد خود را برای در اولویت قرار گرفتن فرهنگیان جهت دریافت واکسن کرونا به ستاد ملی مقابله با کرونا منعکس خواهیم کرد.

تست کرونا ی پرسپولیسی‌ها منفی شد

جواب تست PCR اعضای باشگاه پرسپولیس در گویا هندوستان مشخص شد.

نتیجه تست PCR بازیکنان و اعضای کاروان سرخپوشان ایران با تأخیر یک روزه، منفی اعلام شد تا نگرانی‌ها از بین برود.از اعضای تیم پرسپولیس به محض ورود به هتل محل اقامت، تست کرونا گرفته شد و قرار بود نتیجه آن، ظهر دیروز به کادر پزشکی باشگاه اعلام شود، اما کمبود امکانات و ترافیک کاری در آزمایشگاهی در شهر گوا، سبب شد تا نتیجه تست‌ها با تأخیر فراوان به کاروان پرسپولیس ایران اعلام شود.

خبر

برنامه جامعی برای رفع موانع تولید تهیه شده است

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: برنامه جامعی برای رفع موانع تولید تهیه و ابتدای این هفته برای تصویب به رئیس‌جمهور ارائه شده است.

فرهاد دژپسند در جمع خبرنگاران با اشاره به نامگذاری اسمال برای حمایت از تولید افزود: امروز نخستین جلسه هیئت عالی مقررات زدایی و بهبود فضای کسب و کار برگزار و مقرر شد به زیرمجموعه‌های وزارت میراث فرهنگی و گردشگری برای افزایش سرمایه‌گذاری تفویض اختیار شود. وزیر اقتصاد گفت: همچنین مقرر شد کانون وکلا و مشاوران خانواده قوه قضائیه به عنوان یکی از مراجع صدور مجوز در نظر گرفته شود.وی افزود: در حوزه مالیات مصوباتی داشتیم تا تولیدکنندگان سریعتر استعلام‌های مالیاتی خود را دریافت کنند و مقرر شد قانون استهلاک دارایی در حوزه مالیاتی نیز تا ۱۵ خرداد برای کمک به تولید کنندگان نهایی شود. دژپسند اضافه کرد: در حوزه گرم‌کنی نیز مصوباتی برای ترخیص سریعتر کالاها داشتیم و مقرر شد پرداخت حقوق گمرکی در پایان اظهار کالا باشد که پیش از این در ابتدای اظهار انجام می‌شد.وزیر اقتصاد درباره پرداخت سود بانک‌ها گفت: این سود باید بر اساس مصوبات شورای پول و اعتبار باشد در غیر اینصورت اگر بانک‌ها بخواهند سودی بالاتر از مصوبات پرداخت کنند این عدد به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی شناخته نمی‌شود و باید مالیات آن را بپردازند و این موضوع را به طور جدی پیگیری می‌کنیم.

«کوکو پارس» از ایمن ترین واکنس هاست

رئیس سازمان بازرسی کل کشور : واکنس رازی کوکو پارس طبق گفته محققان و سازندگان آن از ایمن ترین واکنس های کووید ۱۹ محسوب می شود. حجت الاسلام درویشیان گفت: موسسه رازی و محصولاتی که در این مجموعه تولید می شود، خط مقدم تحقق منویات رهبری در حوزه پدافند غیرعامل است به ویژه این که کشور ما با تهدیدات متعدد در بحث بیوتورریسم مواجه است و همواره از این سمت مورد تهدید قرار می گیرد. وی گفت: اقداماتی که تاکنون در زمینه ساخت واکنس کووید ۱۹ و مقابله با «همه گیری» کرونا در کشور انجام شده از مهم ترین مصادیق پدافند غیرعامل است، لذا به نیابت از مجموعه قوه قضائیه از موسسه رازی قدردانی می کنم.